
Heydər Əliyev dövlət qadın və gənclər siyasətinin 
müəllifidir” mövzusunda konfrans keçirilib

Mayın 4-də Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Aparatı və Bakı Gənclər Mərkəzinin 
birgə təşkilatçılığı ilə ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə 
həsr edilmiş “Heydər Əliyev dövlət qadın və gənclər siyasətinin müəllifidir” möv-
zusunda konfrans keçirilib. Əvvəlcə tədbir iştirakçıları ulu öndər Heydər Əliyevin 
büstü önünə gül dəstələri düzüblər. Bakı Gənclər Mərkəzində keçirilən konfransda 
ümummilli lider Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını 
qurban vermiş şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirin moderatoru, YAP Mərkəzi 
Aparatının Gender siyasəti və gənclərlə iş 
şöbəsi müdirinin müavini Zəkiyyə Musa-
yeva ulu öndər Heydər Əliyevin xalqımız 
qarşısında xidmətlərindən danışıb. O – 
ümummilli liderimizin müəyyənləşdirdiyi 
dövlət qadın və gənclər siyasətinin 
əhəmiyyətindən də ətraflı bəhs edib.

Konfransda çıxış edən YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr 
müavini Aynur Sofiyeva Azərbaycanda 
dövlət qadın siyasətinin əsasının ümum-
milli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulduğunu bildirib. Qeyd edib ki, ulu 
öndərin hakimiyyətinin bütün dövrlərində 

qadınlara göstərilən diqqət və qayğının 
artdığının şahidi olmuşuq. Onun sözlərinə 
görə, ulu öndərimizin müəyyənləşdirdiyi bu 
siyasət Prezidentimiz cənab İlham Əliyev 
tərəfindən də uğurla davam etdirilir. Dövlət 
Komitəsinin sədr müavini vurğulayıb ki, 
respublikamızın Birinci vitse- prezidenti, 
Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti 
Azərbaycan qadınları üçün örnəkdir.

Çıxış edən YAP İdarə Heyətinin üzvü, 
Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri 
komitəsinin üzvü Pərvin Kərimzadə qeyd 
edib ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 
Azərbaycan dövləti və xalqı qarşısında 
xidmətləri misilsizdir. Onun sözlərinə görə, 

bu gün Azərbaycanın ictimai-siyasi, sosial-
iqtisadi, mədəni həyatının elə bir sahəsi 
yoxdur ki, o sahənin inkişafı ulu öndərin 
adı ilə bağlı olmasın. Deputat dövlət 
qadın və gənclər siyasətinin uğurlarından 

bəhs edərək deyib ki, hər iki təbəqənin 
nümayəndələri müxtəlif sahələrdə böyük 
nailiyyətlər əldə edirlər. Əlbəttə ki, bu 
nailiyyətlərin əsasında dövlətimizin diqqət 
və qayğısı dayanır.

YAP Gənclər Birliyinin sədri Bəxtiyar 
İslamov isə çıxışında deyib ki, əsası ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan 
gənclər siyasətinin başlıca məqsədi yeni 
nəslin fiziki, mənəvi-psixoloji cəhətdən 
sağlam yetişməsini, istedadlı gənclərin 
üzə çıxarılması və onların ölkənin 
gələcəyinə töhfə verməsini təmin etməkdir. 
O vurğulayıb ki, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasətinin 
nəticəsidir ki, Azərbaycanda yüksək intel-
lektual səviyyəyə, vətənpərvərlik hissinə, 
milli düşüncəyə malik gənclər formala-
şıb. B.İslamov qeyd edib ki, Azərbaycan 
gəncliyi 44 günlük Vətən müharibəsində 

böyük şücaət göstərərək tarix yazdı.
Konfransda Bakı Gənclər Mərkəzinin 

direktor müavini Arzu Əzizova çıxış edərək 
gəncliyin inkişafı ilə bağlı həyata keçirilən 
proqramların əhəmiyyətindən danışıb. O, 
eyni zamanda Bakı Gənclər Mərkəzinin 
bu istiqamətdə reallaşdırdığı layihələr və 
tədbirlər haqqında da məlumat verib.

Konfransın sonunda ulu öndər Heydər 
Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr olun-
muş “Unudulmaz gün” adlı sənədli film 
nümayiş olunub.

“Xalq qəzeti”
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Şəhid jurnalist Məhərrəm İbrahimovun 
xatirə lövhəsinin açılışı olub

Mayın 1-də Binəqədi rayonu M.Rəsulzadə qəsəbəsində 
şəhid jurnalist Məhərrəm Əli oğlu İbrahimovun yaşadığı 
evdə xatirə lövhəsinin açılışı olub. Açılış mərasimində media 
nümayəndələri, AZƏRTAC-ın əməkdaşları, şəhidin ailə üzvləri, 
Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyətinin və ictimaiyyətin təmsilçiləri 
iştirak ediblər. 

Şəhid jurnalistin qardaşı Əsgər 
İbrahimov mərasimdə çıxış edərək 
vurğulayıb ki, xatirə lövhəsinin açılışı 
Məhərrəmin doğum gününə təsadüf 
edir. Məhərrəm həmişə işğal altında-
kı torpaqlarımızın azad edilməsini, 
doğma kəndimizi görməyi arzulayırdı. 
Tale elə gətirdi ki, Məhərrəm doğul-
duğu Ardanış kəndindən cəmi 50 
kilometr məsafədə yerləşən Kəlbəcər 
rayonunun Susuzluq kəndində şəhidlik 
zirvəsinə ucaldı. Biz Məhərrəmlə, 
eləcə də bütün şəhidlərimizlə qürur 
duyuruq. O, Məhərrəmin xatirəsinə 
göstərilən yüksək ehtirama görə 
minnətdarlığını bildirib.

AZƏRTAC-ın İdarə Heyəti 
sədrinin müavini, şəhid atası Dağbəyi 
 İsmayılov Məhərrəmin qələmi ilə 
tarix yazdığını, kollektivin böyük 
hörmətini qazandığını, xatirəsinin 
hər zaman uca tutulduğunu vurğu-
layıb. D.İsmayılov bildirib ki, Vətən 
müharibəsində Azərbaycan Prezidenti, 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Qələbənin 
qazanılmasına yumruq kimi birləşən 
xalqımızın sağlam düşüncəli hər 
bir nümayəndəsi öz töhfəsini verib. 
AZƏRTAC-ın kollektivi də Vətən 
müharibəsinin ilk günlərindən rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun qəhrəmanlıq 
salnaməsini, döyüş meydanında əldə 
etdiyi misilsiz uğurları barədə xəbərləri 
xalqımıza və dünyaya çatdırmaq üçün 

gecə-gündüz yorulmadan çalışıb. 
Agentliyin cəbhə bölgəsinə ezam 
olunmuş əməkdaşları düşmən atəşi 
altında çoxsaylı çəkilişlər aparıblar. 
Müharibə başa çatdıqdan sonra azad 
edilmiş torpaqlarda aylarla çalışan 
çəkiliş qrupunun üzvləri erməni 
vandalizminin, viran edilmiş yurd 
yerlərinin görüntülərini lentə alaraq 
arxivləşdiriblər. Onlardan biri də 
xidməti vəzifəsini yerinə yetirərkən 
şəhid olmuş Məhərrəm İbrahimovdur. 

Bildirilib ki, Məhərrəm İbrahimov 
AZƏRTAC-da çalışdığı müddətdə or-
dunun və hüquq-mühafizə orqanlarının 
fəaliyyəti, eləcə də ən qaynar nöqtələr, 
ən isti, operativ xəbərlər onun 
təqdimatında işıqlandırılıb və hərbi jur-
nalist kimi ixtisaslaşıb.  AZƏRTAC-da 
dəfələrlə ilin ən yaxşı əməkdaşı 
kimi fəxri fərman və diplomlarla təltif 
olunub. Uzun müddət cəbhəboyu 
zonada ezamiyyətlərdə olub, təmas 
xəttində mətbuat nümayəndələri üçün 
təşkil olunan təlimlərdə iştirak edib, 
Aprel, Tovuz döyüşlərində, Vətən 
müharibəsində ən qaynar nöqtələrdən 
xəbərlər, reportajlar hazırlayıb. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə şəhid jurnalist Məhərrəm İbrahimov 
3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
ordeni ilə təltif edilib. Bakı Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin qərarı ilə Binəqədi ra-
yonunun Məhəmməd Əmin Rəsulzadə 

qəsəbəsindəki Sahilboyu küçəsinə 
Məhərrəm İbrahimovun adı verilib. 
AZƏRTAC-ın binasında Məhərrəmin 
xatirə guşəsi yaradılıb, işğaldan azad 
olunan ərazilərdə erməni vandalizmini 
salnamələşdirən həmkarlarımızdan 
bəhs edən fotostend quraşdırılıb. 

Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyəti 
başçısının müavini Sevinc Süley-
manova və şöbə müdiri Şəmsəddin 
Manafov çıxışlarında bildiriblər ki, 
Azərbaycan xalqı 44 günlük Vətən 
müharibəsində dəmir yumruq kimi 
birləşərək düşmənin başını əzdi 
və ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. 
Ölkəmizin dünyada nüfuzu və layiqli 
yeri Vətən müharibəsindəki Zəfərdən 
sonra daha da möhkəmlənib. Bu 
səbəbdən də Vətən üçün canından 
keçən qəhrəmanların əziz xatirəsi 
xalqımızın qəlbində əbədi yaşaya-
caq. Çıxışlarda şəhid ailələrinin, 
qazilərin problemlərinin, sosial-məişət 
məsələlərinin həllinin dövlətimizin 
diqqət mərkəzində olduğu xüsusi qeyd 
edilib.

Medianın İnkişafı  Agentliyinin 
şöbə müdiri Natiq Məmmədli 
 çıxışında Azərbaycan jurnalistlərinin 
Vətən müharibəsindən üzüağ 
 çıxdıqlarını bildirib. O, beynəlxalq 
media subyektlərinin azərbaycanlı 
jurnalistlərin Ermənistanın müharibə 
cinayətlərinin qurbanı olmasını lazımi 
səviyyədə işıqlandırmadıqlarını 
təəssüflə qeyd edib. N.Məmmədli 
ötən il sentyabrın 27-də başlayan 
və Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Zəfərlə başa çatan 
44 günlük Vətən müharibəsində 

 qazanılan Qələbənin tarixi 
əhəmiyyətindən danışıb, şəhidlərin 
əziz xatirəsinin heç vaxt unudulmaya-
cağını vurğulayıb.

Media nümayəndələri, şəhid 
Məhərrəm İbrahimovun müəllimləri, 
dostları xatirələrini bölüşüb, onun 
yüksək insani keyfiyyətlərindən, 
vətənpərvərliyindən və peşəkar jurna-
list fəaliyyətindən söz açıblar. Çıxış-
larda Məhərrəm İbrahimovun peşəkar 
və cəsarətli jurnalist kimi yaddaşlarda 
əbədi qalacağı vurğulanıb.

Sonra şəhid jurnalistin xatirə 
lövhəsinin açılışı olub. Xatirə 
lövhəsinin qarşısına şəhidin oğul-
ları Uğur və Toğrulun adından əklil 
qoyulub. Tədbir iştirakçıları xatirə 
lövhəsinin qarşısına gül dəstələri 
düzüblər. 

Xatırladaq ki, xidməti vəzifələrinin 
icrası ilə əlaqədar işğaldan azad 
edilmiş Kəlbəcər rayonuna ezam 
olunmuş bir qrup jurnalisti aparan 
“Kamaz” markalı sərnişin avtomo-
bilinin ötən il iyunun 4-də saat 11 
radələrində rayonun Susuzluq kəndi 
istiqamətində hərəkətdə olarkən tank 
əleyhinə minaya düşməsi nəticəsində 
AZƏRTAC-ın müxbiri Məhərrəm 
İbrahimov, Azərbaycan Televiziyasının 
operatoru Sirac Abışov və Kəlbəcər 
Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının Su-
suzluq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 
nümayəndəsinin müavini Arif Əliyev 
həlak olublar. 

Onların xidmətləri dövlətimizin baş-
çısı İlham Əliyev tərəfindən də yüksək 
qiymətləndirilib, 3-cü dərəcəli “Vətənə 
xidmətə görə” ordeni ilə təltif ediliblər. 

Azərbaycan regionun 
inkişafında sülh çağırışlarına 
prioritet istiqamət kimi yanaşır

Prezident cənab İlham Əliyev daha sonra 
qeyd edib ki, Ermənistan uzun illər ərzində 
torpaqlarımızın işğalını möhkəmləndirməyi 
qarşıya əsas məqsəd kimi qoyub. Bu, 
qəsbkarın ideoloji təməl prinsipinə çevrilib. 
Artıq bu siyasətə son qoyulub. Ancaq bunun-
la belə məğlub ölkə tərəfindən müharibədən 
sonra yeni hədəf də müəyyənləşdirilməyib. 
Azərbaycan isə məsələyə fərqli mövqedən ya-
naşıb, müstəqil dövlət olaraq, müstəqil siyasət 
yürüdüb, ərazilərimizin işğalda saxlanıldığı dövr 
ərzində həm müstəqilliyin gücləndirilməsini, 
həm də Qarabağın geri qaytarılmasını priori-
tet istiqamət kimi diqqət mərkəzində saxlayıb. 
Beləliklə, Azərbaycan qarşıya qoyduğu hər iki 
vəzifəni uğula gerçəkləşdirib, müstəqilliyimizin 
möhkəmləndirilməsi dönməz xarakter alıb, 
respublikamız siyasi, iqtisadi və enerji cəhətdən 
heç kəsdən asılı olmayan nüfuzlu bir ölkə kimi 
tanınıb. 

Ermənistan artıq zərərin  yarısından 
qayıtmağı anlamalı, qonşularla sülh, 
əməkdaşlıq şəraitində yaşamağın zəruriliyini 
dəyərləndirməli, üzləşdiyi siyasi, sosial-iqti-
sadi böhrandan xilas naminə Azərbaycan və 
Türkiyəyə qarşı ədalətsiz ərazi iddialarından 
imtina etməlidir. Prezident İlham Əliyevin bu 
məsələ ilə bağlı konfransda səsləndirdiyi fikirlər 
də diqqət çəkir: “Türkiyə kimi iqtisadi gücə 
və dünyada barmaqla sayıla biləcək aparıcı 
orduya sahib olan ölkəyə qarşı ərazi iddia-
sının olması tamamilə qeyri-rasionaldır. Biz 
Türkiyə–Ermənistan prosesini dəstəkləyirik. 
Hesab edirəm ki, bu, Ermənistan hökuməti və 
siyasətçiləri üçün fürsətdir. Gələcəkləri necə 
olacaq və özlərini regionda necə görürlər. Bax, 
bu haqda yaxşı düşünməlidirlər. Fikrimcə, 
onların aydın anlayışı yoxdur. Onlar bütün 
illüziyaları bir kənara qoymalı, ordunu yenidən 
qurmaq, 5 milyon nəfər əhaliyə sahib olmaq və 
güc toplayaraq torpaqları geri qaytarmaq kimi 
fikirlərdən vaz keçməlidirlər. Əks halda, bu, 
onların dövlətçiliyinin rəsmi süqutu olacaqdır”.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın sülh, əmin-
amanlıq çağırışları ölkəmizin xarici siyasətinin 
müstəqil xarakterini nümayiş etdirir. Həmin 
siyasət hər zaman milli maraqlara əsaslanır 
və maksimal nailiyyətlərin əldə olunmasına 
yönəldilir. Respublikamız regionda təhlükəsizlik 
və əməkdaşlığa bu günümüz və sabahımız 
prizmasından baxır. Yalnız bu amil sayəsində 
əməkdaşlığı möhkəmləndirmək və iqtisadi fayda 
əldə etmək mümkündür. Dövlətimizin başçısı-
nın konfransda vurğuladığı kimi, Azərbaycanın 
hər hansı bir ölkə ilə əməkdaşlıq münasibətləri 
sülhə sadiqlik prinsipi ilə şərtlənir, iqtisadi 
fəaliyyəti də, təbii ki, əsasən daxili resurslar 
hesabına həyata keçirilir, sabitlikdən, Xalq– 
Prezident birliyinin sarsılmazlığından qaynaq-
lanır. 

Azərbaycan Prezidentinin konfransda 
səsləndirdiyi diqqətçəkən bir məqama da toxun-
mağı zəruri bilirəm. Bu, Ermənistanın ölkəmizə 
qarşı uzun illər ərzində apardığı informasiya 
mübarizəsi ilə bağlıdır. 

Qeyd edim ki, istər işğal dövründə, istərsə 
də müharibənin gedişində və savaşdan son-
rakı mərhələdə möhtərəm dövlət başçımız 
Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılma-
sı, regionda yaranmış yeni reallıqlara aydın-
lıq gətirilməsi baxımından səmərəli fəaliyyət 
göstərib. Ölkə rəhbəri respublikamızla bağlı 
dünya ictimaiyyətinə olduqca mühüm mesajlar 
yönləndirməklə Azərbaycanın birmənalı möv-
qeyini nümayiş etdirib, dövlətimizin və regionun 
gələcəyi ilə bağlı konkret istiqamətləri diqqətə 
çatdırıb. 

ADA Universitetində keçirilən “Cənubi 
Qafqaza yeni baxış: münaqişədən sonra inkişaf 

və əməkdaşlıq” adlı beynəlxalq konfransda da 
Prezident İlham Əliyev yeni informasiya stra-
tegiyası ilə İkinci Qarabağ müharibəsinin qalibi 
olan Azərbaycanın informasiya məkanında da 
Ermənistanın yalan üzərində qurulan siyasətinə 
son qoyduğunu təsdiqlədi. Ölkə rəhbərinin 
müdrik və uzaqgörən siyasəti Azərbaycanı qalib 
etməklə respublikamızın dünyada və  regiondakı 
mövqelərini tarixdə görünməmiş dərəcədə 
möhkəmləndirdi. Dövlətimizin başçısı toplantı-
da bununla bağlı dedi: “Münaqişəyə və illərdir 
davam edən işğala qeyri-müvafiq münasibətə 
təkcə məlumat çatışmazlığının səbəb olmama-
sı, faktlarla bilərəkdən manipulyasiya edilməsi 
bizi çox məyus edir. Çünki bu ədalətsizliklə 
üzləşməyə başlayanda bizə belə gəldi ki, öz işi-
mizi təqdim etmək, işğaldan əziyyət çəkənlərin 
Azərbaycan xalqının olduğunu, bizim torpaq-
ların təcavüzün qurbanı olduğunu izah etmək 
üçün biz daha gərgin çalışmalı idik. Biz hesab 
edirdik ki, bunu söylədikdən sonra hər kəs 
bunu başa düşəcək və bizimlə ədalətli davra-
nacaqdır. Sonra biz dərk etdik ki, dediklərimizin 
nədən ibarət olduğuna baxmayaraq, çox güclü 
erməniyönümlü qruplar və mövqelər, qavranış 
və inanclar var…”. 

Bəli, həqiqətən də, uzun bir dövrdə 
Azərbaycan Ermənistanın işğal faktı ilə bağ-
lı dünyanın nüfuzlu dövlətləri və beynəlxalq 
təşkilatlarını məlumatlandırsa da, problem 
həllini tapmırdı. İşğalçının əməlləri heç vaxt 
cəzalandırılmır və ya qınaq obyektinə çevril-
mirdi. Ermənistana qarşı sanksiyalar tətbiq 
edilmirdi. Halbuki münaqişənin həlli üçün bu, 
yeganə yol idi. Amma bu həqiqət, necə deyərlər, 
qulaq ardına vurulurdu. Başqa münaqişələrdə 
sanksiyalar tətbiq olunduğu halda, Ermənistanın 
işğal faktına ikili standartlarla yanaşılırdı. 

Prezident cənab İlham Əliyevin konfrans-
da səsləndirdiyi fikirlərdə bütün bunlar geniş 
şəkildə vurğulandı, dövlətimizin başçısının 
qətiyyətli siyasəti ilə müharibənin Ermənistan 
və onun havadarlarının acı məğlubiyyəti ilə 
nəticələnməsi, Azərbaycanın uzun illər çəkən 
bu ədalətsiz siyasi-hərbi mübarizədən  qalib 
çıxması, eyni zamanda, haqq savaşında 
döyüşçülərimizin vətənpərvərlik ruhunun yüksək 
olması barədə ətraflı bəhs edildi.

Beləliklə, ADA Universitetində keçirilən 
beynəlxalq konfrans bir daha göstərdi ki, 
müharibə dövründə olduğu kimi, postkonflikt 
mərhələdə də Prezident İlham Əliyevin infor-
masiya sahəsində fəaliyyəti Ermənistan və 
erməni lobbisinin, Azərbaycanı istəməyən xarici 
qüvvələrin tərksilah edilməsində, beynəlxalq 
ictimaiyyətin obyektiv məlumatlandırılmasında 
mühüm rol oynayır. Bu, dövlətimizin başçısının 
ADA Universitetində keçirilən beynəlxalq konf-
ransda ayrı-ayrı suallara dolğun cavablarından 
da aydın nəzərə çarpırdı.

Akif RƏFİYEV, 
Əməkdar hüquqşünas, Qarabağ 

müharibəsi veteranı, Binəqədi Rayon 
Ağsaqqallar Şurasının sədri

Azərbaycan Vətən müharibəsində parlaq qələbə əldə etdikdən  sonra 
Ermənistana sülh təkliflərini, sərhədlərin delimitasiyasına start 
verilməsini bildirib, sülh sazişinin bağlanmasının vacibliyini diqqətə 

çatdırıb. İşğalçı ölkə isə bunun qarşılığında ərazi bütövlüyümüzü şübhə altına 
alan bəyanatlar verməyi üstün tutub. Nəhayət, uzun müddətli sükutdan sonra 
buna razılıq ifadə olunub. Bəs Azərbaycanın sülh çağırışlarına İkinci  Qarabağ 
savaşından ötən bir il ərzində Ermənistanın laqeydlik göstərməsi hansı 
səbəbdən irəli gəlib? Dövlətimizin başçısı bununla bağlı ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni baxış: münaqişədən sonra inkişaf və 
əməkdaşlıq” adlı beynəlxalq konfransda deyib: “Bunu anlamaq olar, çünki 
onların ideoloji təməlləri sarsılıb. Çünki onların bütün ideologiyası işğal və 
onun legitimləşdirilməsi üzərində qurulmuşdu. Azərbaycanın mədəni irsinin 
silinməsindən tutmuş Ağdam və Şuşa da daxil olmaqla bütün şəhərlərimizin 
adlarının dəyişdirilməsinə qədər – bütün səylər de-fakto işğalın de-yure ilha-
qın qanuniləşdirilməsinə yönəldilmişdi…”.

Ali Attestasiya Komissiyasının nümayəndə 
heyəti Avstriyada işgüzar səfərdə olub

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Ali Attestasiya Komissiyasının sədri 
Famil Mustafayevin rəhbərlik etdiyi nümayəndə 
heyətinin Avstriya Respublikasının Vyana 
şəhərinə işgüzar səfəri baş tutub.

Səfərin məqsədi akkredi-
tasiya və keyfiyyət təminatı 
sahəsində Avstriya təcrübəsi 
ilə tanış olmaqdır. Səfər 
çərçivəsində Avstriya Təhsil, 

Elm və Tədqiqat Nazirliyinin və 
Avstriya Elmlər Akademiyası-
nın məsul şəxsləri ilə görüşlər 
keçirilib və təcrübə mübadiləsi 
aparılıb. 

Görüşlərdə nümayəndə 
heyəti Avstriyanın 2030-cu 
ilə kimi “Tədqiqat, texnolo-
giya və innovasiya strate-
giyası” və son on ildə elm 
sahəsində aparılan islahatlar 
 haqqında ətraflı məlumat 
əldə edib, elmi müəssisələrdə 
keyfiyyət təminatının təşkili və 
 akkreditasiyanın aparılması 
prosesi ilə yaxından tanış 
olub.     

Təlim səfəri Avropa 
İttifaqının maliyyələşdirdiyi 
“Azərbaycanda təhsilin dokto-
rantura səviyyəsində keyfiyyət 
təminatı və elmi müəssisələrin 
akkreditasiya prosesinin 
gücləndirilməsi” layihəsi 
çərçivəsində həyata keçirilib.

Elgün NİFTƏLİ, 
AZƏRTAC-ın  

xüsusi müxbiri

Vyana

Builki Bakı marafonu fərqli 
marşrutda təşkil ediləcək

Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə mayın 15-də 
“Bakı marafonu–2022” keçiriləcək.

AZƏRTAC xəbər verir ki, “Küləyə qalib gəl” şüarı altında 
beşinci dəfə keçiriləcək Bakı marafonu bu il fərqli marş-
rutda təşkil ediləcək. Yarışın start nöqtəsi ilə yanaşı, finişi 
də Dövlət Bayrağı Meydanında olacaq və 21 kilometrlik 
məsafəni əhatə edəcək. 

Yarışda iştirak üçün martın 25-də başlayan  qeydiyyat 
prosesi mayın 10-dək davam edəcək. On səkkiz  yaşdan 
yuxarı şəxslər bu müddətdə Bakı şəhərinin ticarət 
mərkəzlərindəki (“28 Mall”, “Gənclik Mall”, “Dəniz Mall”) 
qeydiyyat məntəqələrinə və ya “Bakı Marafonu-2022”nin 
saytına – www.marathon.az müraciət edə bilərlər. 
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